
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 
 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 41 

Jelgavā 

2022.gada 26.oktobrī 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2. Par Matīsa Kellerta iecelšanu par Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāju 

3. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  (Jaunklunkstes, 

Jaunsvirlaukas pag.) 

4. Par nekustamā īpašuma 1/3 domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu 

(Jelgavas iela 84, Kalnciema pagasts) 

5. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Villaiņi, Sesavas pag.) 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Mežmalas, Svētes pag.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Jaunveseri, Zaļenieku pag.) 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Poķu lauks”, Platones pag.) 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Stūri”, Platones pag.) 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rullīši, Svētes pag.) 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ruļļu karjers, Svētes pag.) 

12. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ūbeles, Līvbērzes pag.) 

13. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Dobeļi”, Kalnciema pag.) 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Mazie Dobeļi”, Kalnciema pag.) 

15. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Stūri”, Kalnciema pag.) 

16. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Gladiolas, Līvbērzes pag.) 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Liepiņlauks, Līvbērzes pag.) 

18. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Lāsītes”, Kalnciema pag.) 

19. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Paceplīši, Glūdas pag.) 

20. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Progresa iela 6-1, Tetele, Cenu pag.) 

21. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Celtnieku iela 13-1, Āne, Cenu pag.) 

22. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Celtnieku iela 13-2, Āne, Cenu pag.) 

23. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Dzelzceļa ēka 4”-7, Glūdas pag.) 

24. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (“Virši”-7, Jaunpēternieki, 

Cenu pagasts) 

25. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Virši”-2, Jaunpēternieki, Cenu pag.) 

26. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Dzelzceļa ēka 1A”-1, Glūdas pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

27. Par grozījumiem Iepirkumu komisijas sastāvā 

28. Par saistošo noteikumu Nr. 33 “Grozījumi Jelgavas novada domes  2021. gada 7. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ādītes ceļš 6, Emburga, Salgales pag.) 

30. Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgas 

iestādes “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” veidošanu 

31. Par Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļas uzraudzības padomes izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu 

32. Par sadarbības līguma slēgšanu ar LR prokuratūru 

33. Par saistošo noteikumu Nr. 34 “Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 8 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Jelgavas novada  administratīvajā teritorijā”” apstiprināšanu 

34. Par atcēlējlīguma noslēgšanu (Jaunā Zizma 5-6, Elejas pag.) 

35. Par atcēlējlīguma noslēgšanu (Parka iela 8-1, Elejas pag.) 

36. Par dzīvokļa īpašuma neiegādāšanos (Draudzības iela 8-119, Kalnciems) 

37. Par Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāvu 

38. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas  

komisijas sastāvā 

39. Par grozījumiem līgumā Nr. JNP/5-34.3/22/30 “Par siltumapgādes sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu” 

40. Par apkures tarifu apstiprināšanu Elejas, Jaunsvirlaukas, Sesavas, Valgundes, 

Vircavas, Zaļenieku, Svētes,  Salgales pagasta iestādēs 

41. Par Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

plāna apstiprināšanu 

42. Par Jelgavas novada izglītības iestāžu izmaksām pašvaldību savstarpējiem 

norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

43. Par saistošo noteikumu Nr. 35 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras 

projektiem Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

44. Par Finansiālā atbalsta piešķiršanas kultūras projektiem komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu 

45. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikumā 

46. Par Jelgavas novada Bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

47. Par konkursa nolikuma “Digitālais seniors Jelgavas novadā 2022” apstiprināšanu 

48. Par  2022. gada 28. septembra saistošo noteikumu Nr. 30 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jelgavas novadā” precizēšanu 

49. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja M. Lasmaņa komandējumu uz Ukrainu 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

50. Par apkures tarifa apstiprināšanu Kalnciema centralizētajai siltumapgādei 

2022/2023.gada apkures sezonā 

51. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas 

pilsētas pašvaldībai 

 

Sēdi vada- 



3 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (Microsoft Teams) 

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (Microsoft Teams) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, S.Kalvāne, 

L.Čima, V.Nagle, A.Kleinberga, S.Fomina, I.Zālītis, A.Prohorovs, M.Kellerts, I.Persidska, 

V.Ģenderte, L.Rudzīte, A.Vereščagins, A.Kļaviņa, D.Stašāns; 
 

-pieslēgušies attālināti MT: D.Špele, D.Liepa, M.Lasmane, S.Alksne, L.Rozenbaha, M.Bubele, 

I.Strēlniece, E.Grīnofs, A.Brikmanis, V.Pogožeļskis, L.Podniece-Jostmane, M.Žeivots, 

L.Krūmiņa, A.Strautniece, E.Segliņa, K.Tumova, K.Strūberga, R.Borščevska, A.Landzāne, 

A.Vereščagins, D.Keidāns, K.Kindzulis, A.Duge, E.Poča, A.Plotņikova, A.Udalova, I.Briģe, 

S.Matuss, V.Laimīte, A.Liekna, D.Majoka, Z.Sondore, O.Lauva; 

-POIC Jelgava pārstāvis G.Reinsons.  

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Ir nodrošināta iespēja deputātiem A.Ozoliņam un L.Dugei sēdei pieslēgties videokonferencē 

Microsoft Teams. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par jautājumiem, kuri jāiekļauj papildus darba kārtībā. 

IZSAKĀS: U.Ainārs- Jelgavas novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta "Kārtība, kādā valsts 

amatpersonas ziņo par atrašanos interešu konfliktā vai par citas valsts amatpersonas atrašanos 

interešu konfliktā Jelgavas novada pašvaldībā" 2.1. apakšpunts nosaka, ka par pašvaldības 

domes priekšsēdētāja atrašanos interešu konfliktā ziņo pašvaldības domei. Pamatojoties uz 

minēto normatīvo aktu, ziņoju, ka svētdienas raidījumā "Nekā personīga" Jelgavas novada 

domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis sniedza informāciju, ka ir ministra padomnieks. 



4 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs to vienreiz jau ir konstatējis, lēmums ir stājies 

spēkā. Šo amatu savienošanai vajag atļauju no domes. Aicina izsludināt pārtraukumu, lai 

sagatavotu lēmumprojektu šādas atļaujas saņemšanai nevis turpināt šo situāciju. 

IZSAKĀS: P.Veļeckis  

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus nobalsot par papildus jautājumu iekļaušanu darba 

kārtībā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 5 (Andris Ozoliņš,  Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

Atbalstīt papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā.  

 

2. Par Matīsa Kellerta iecelšanu par Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāju 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 5 (Andris Ozoliņš,  Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

1. Iecelt Matīsu Kellertu par Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītāju. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.oktobrī. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

IZSAKĀS PAR BALSOŠANAS MOTĪVIEM:  

U.Ainārs (par rīcības motīviem) – likuma “Par pašvaldībām” 40.pants nosaka, ka par 

pašvaldības domes priekšsēdētāja,  pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas 

pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm.  

Atzīmē, ka prettiesiska rīcība nevar radīt tiesisku paļāvību. 

I.Dolgova lūdz jurista skaidrojumu. 

A.Ozoliņš 

SKAIDROJUMS: V.Nagle 

REPLIKA: I.Vītola 

 

Plkst. 15:13 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina pārtraukumu.  

Plkst. 15:26 sēde atsākas. 



5 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis par secināto - deputāta U.Aināra minētais likuma “Par 

pašvaldībām” 40.pants nav ievērots, līdz ar to, pie šī jautājuma izskatīšanas būs jāatgriežas. 

Atzīmē, ka, pēc sēdes protokola sagatavošanas, parakstot to, lēmums “Par Matīsa Kellerta 

iecelšanu par Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītāju” netiks parakstīts, un 

šis jautājums tiks skatīts atkārtoti domes ārkārtas sēdē. 

IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Dolgova, A.Ozoliņš 

 

3. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  (Jaunklunkstes, 

Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54560090020 kadastrālo uzmērīšanu un 

reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54560090020 “Jaunklunkstes”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Normundam Zariņam nekustamo īpašumu 

„Jaunklunkstes”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54560090020, 

kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 4,51 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54560090020. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienības platība var tikt precizēta. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par nekustamā īpašuma 1/3 domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu 

(Jelgavas iela 84, Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma1/3 domājamās daļas  Jelgavas ielā 84, Kalnciems, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54310030063, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,0956 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030063, nosacīto 

cenu 800 EUR (astoņi simti euro). 



6 

 

2. Nosūtīt Ņinas Suvorovas aizgādnim Aleksandram Suvorovam piedāvājumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības uz nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54310030063  - 1/3 

domājamo daļu par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt Ņinai Suvorovai tiesības nostiprināt iegūto 

īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas 

tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

5. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Villaiņi, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Villaiņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740070141, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Villaiņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.547400701241, kas sastāv no zemes vienības 1,8037 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740070141 un zemes vienības 0,269 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740070142, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Mežmalas, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežmalas”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820010663, kas sastāv no zemes vienības 1,31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010663, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot 

izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 3120 EUR (trīs tūkstoši viens simts divdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 



7 

 

 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Jaunveseri, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunveseri”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960070183, kas sastāv no zemes vienības 0.64 ha platībā (tai skaitā 0.36 

ha mežs) ar kadastra apzīmējumu 54960070183, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 6852 EUR (seši tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit divi euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Poķu lauks”, Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Poķu lauks”, Poķos Platones pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54700050047, kas sastāv no zemes vienības 1,0451 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050148, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4100 EUR (četri tūkstoši  viens simts euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Stūri”, Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 



8 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Stūri”, Poķos Platones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54700050166, kas sastāv no zemes vienības 0,653 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050156, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4200 EUR (četri tūkstoši  divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rullīši, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rullīši”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54820020795, kas sastāv no zemes vienības 1,39 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820020635, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4400 EUR (četri tūkstoši četri simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ruļļu karjers, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ruļļu karjers”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54820020504, kas sastāv no zemes vienības 2,86 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820020504, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 8900 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ūbeles, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 



9 

 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ūbeles”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620101064, kas sastāv no neapbūvētas zemes  vienības 0,1205 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54620101062 un mežaudzes, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1862 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit divi 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

13. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Dobeļi”, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Oskars Cīrulis),  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Dobeļi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310020485, kas sastāv no zemes vienības 1,01 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020465, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 17700 EUR (septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Mazie Dobeļi”, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mazie Dobeļi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310020472, kas sastāv no zemes vienības 0,51 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020461, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 10000 EUR (desmit tūkstoši  euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Stūri”, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 



10 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Stūri”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54110010204, kas sastāv no zemes vienības 3,6613 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54110010201, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 36200 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši  divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Gladiolas, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Gladiolas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620070029, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamā zemes vienības 

15,78 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620070057, pārdodot to elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 143200 EUR (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši  divi 

simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Liepiņlauks, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Liepiņlauks”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620080007, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamā zemes vienības             

5,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080086, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 48100 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši viens simts 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 



11 

 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

18. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Lāsītes”, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Lāsītes”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54110010212, kas sastāv no zemes vienības 0,4688 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54110010210, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4100 EUR (četri tūkstoši  viens simts euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Paceplīši, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Paceplīši”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54520040446, kas sastāv no zemes vienības 0,4548 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54520040445, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3800 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Progresa iela 6-1, Tetele, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

 



12 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Progresa iela 6-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54449001013, kas sastāv no dzīvokļa 56,4 m2 platībā un kopīpašuma 

564/7843 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440080115001, saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 54440080115002 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440080115, pārdodot to elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5900 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

 

21. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Celtnieku iela 13-1, Āne, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Celtnieku iela 13-1, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54449000971, kas sastāv no dzīvokļa 25,0 m2 platībā un kopīpašuma 

250/4413 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070111001, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 54440070111002 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54440070111, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4000 EUR (četri tūkstoši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

22. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Celtnieku iela 13-2, Āne, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Celtnieku iela 13-2, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54449000973, kas sastāv no dzīvokļa 28,4 m2 platībā un kopīpašuma 

284/4413 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070111001, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 54440070111002 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54440070111, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4600 EUR (četri tūkstoši seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 



13 

 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

23. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Dzelzceļa ēka 4”-7, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 1 (Oskars Cīrulis),  

nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Dzelzceļa ēka 4”-7, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54529000417, kas sastāv no dzīvokļa 47,9 m2 platībā un kopīpašuma 

479/3598 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520050001004 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 54520050001005, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (“Virši”-7, Jaunpēternieki, 

Cenu pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Virši”-7, Jaunpēternieki, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr. 54449000900, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54440040050001003, kopējā platība 59,0 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 560/6452 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

54440040050001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440040050 nosacīto 

cenu 5200 EUR (pieci tūkstoši divi simti euro). 

2. Nosūtīt Janai Meļbai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu “Virši”-7, Jaunpēternieki, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr.54449000900, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Janas Meļbas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


14 

 

 

25. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Virši”-2, Jaunpēternieki, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Virši”-2, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54449000894, kas sastāv no dzīvokļa 41,1 m2 platībā un kopīpašuma 

381/6452 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440040050001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440040050, pārdodot 

to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3800 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

26. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Dzelzceļa ēka 1A”-1, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 1 (Oskars Cīrulis),  

nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Dzelzceļa ēka 1A”-1, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54529000393, kas sastāv no dzīvokļa 40,7 m2 platībā un kopīpašuma 

417/3588 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520050001002 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 54520050001003, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

27. Par grozījumiem Iepirkumu komisijas sastāvā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



15 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

Izdarīt grozījumus 2021.gada 15.jūlija Jelgavas novada domes lēmumā (protokols 

Nr.7.,13.§): 

      1.   Izteikt lēmuma 1.3.2. apakšpunktu sekojošā redakcijā: 

“1.3.2. Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs.” 

      2.   Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par saistošo noteikumu Nr. 33 “Grozījumi Jelgavas novada domes  2021. gada 7. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis, A.Ozoliņš 

ATBILD: S.Kalvāne, V.Nagle 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Atlikt jautājuma skatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Andris Ozoliņš,  Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 9 (Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Andris Ozoliņš,  Pēteris Veļeckis);  ATTURAS 

– 1 (Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 3 (Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 33  “Grozījumi Jelgavas novada domes  2021.gada 

7. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums”.  

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

IZSAKĀS par balsošanas motīviem: P.Veļeckis, U.Ainārs   

 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ādītes ceļš 6, Emburga, Salgales pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

http://www.jelgavasnovads.lv/


16 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Ādītes ceļš 6, Emburgā, Salgales pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54780070321, kas sastāv no zemes vienības 1,4929 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54780070268, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 13100 EUR (trīspadsmit tūkstoši viens simts euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

30. Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgas 

iestādes “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” veidošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Jelgavas novada pašvaldībai kopā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldību veidot kopīgu 

iestādi – Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa (turpmāk – kopīga iestāde). 

2. Jelgavas novada pašvaldības administrācijai sadarbībā ar Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības administrāciju izstrādāt kopīgās iestādes nolikuma projektu. 

3. Kopīgo iestādi finansēt Jelgava novada un Jelgavas valstspilsētas pašvaldībām no budžeta 

līdzekļiem proporcionāli pašvaldības teritorijā dzīvojošo iedzīvotāju skaitam. 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

31. Par Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļas uzraudzības padomes izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Izveidot Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļas uzraudzības padomi. 

2. Apstiprināt  Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļas uzraudzības padomes nolikumu. 

3. Atļaut Līgai Lonertei savienot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektores amatu ar 

Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļas uzraudzības padomes locekļa amatu. 



17 

 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

32. Par sadarbības līguma slēgšanu ar LR prokuratūru 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Noslēgt Sadarbības līgumu ar Latvijas Republikas prokuratūru par datu sniegšanu 

tiešsaistes datu pārraides režīmā no Pašvaldības sociālās palīdzības administrēšanas 

informācijas sistēmas uz Prokuratūras pārziņā esošo Prokuratūras informācijas sistēmu, 

kura saņem un apstrādā fizisko personu datus apjomā, kas noteikts Līguma 1.pielikumā, 

un kas nepieciešami, lai nodrošinātu normatīvajos aktos noteikto funkciju izpildi. 

2. Atbildīgo par Sadarbības līguma izpildi noteikt Informācijas tehnoloģiju nodaļu. 

 

 Pielikumā: Sadarbības līguma projekts. 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

33. Par saistošo noteikumu Nr. 34 “Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 8 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Jelgavas novada  administratīvajā teritorijā”” apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 34 ”Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 

2021.gada 22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 8 „Par aizliegumu ģenētiski 

modificēto kultūraugu audzēšanai Jelgavas novada  administratīvajā teritorijā” 

(pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

34. Par atcēlējlīguma noslēgšanu (Jaunā Zizma 5-6, Elejas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

http://www.jelgavasnovads.lv/


18 

 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Slēgt atcēlējlīgumu par nekustamā īpašuma 2012.gada 9.jūlija Pārdevuma-Pirkuma 

līguma Nr.JNP/5-34.3/112/162 atcelšanu un 2012.gada 9.jūlija Līguma Nr.JNP/5-

34.3/12/161 par nekustamā īpašuma ieķīlāšanu atcelšanu.  

2. Atcelt Jelgavas novada domes 2012.gada 27.marta lēmumu (protokols Nr.4, 10.§, 21.p.) 

“Par atsavināšanai paredzēto nekustamo īpašumu nosacīto cenu apstiprināšanu” un 

Jelgavas novada domes 2012.gada 27.jūnija lēmumu „Par dzīvojamās telpas 

atsavināšanu” ( prot.Nr.7  10.§). 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

35. Par atcēlējlīguma noslēgšanu (Parka iela 8-1, Elejas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Slēgt nekustamā īpašuma Pārdevuma-pirkuma līguma (nomaksas) Nr.JNP/5-34.3/15/168 

un 2015. gada 17. marta Līguma Nr. JNP/5-34.3/15/169 par nekustamā īpašuma 

ieķīlāšanu atcēlējlīgumu.  

2. Atmaksāt Oskaram Upmalim iemaksāto pirkuma maksas daļu, ieturot no iemaksātās 

pirkuma maksas 0,1% apmērā par katru kavējuma dienu un 6% gadā. 

3. Atcelt Jelgavas novada domes 2014.gada 26. novembra lēmumu „Par dzīvokļa 

atsavināšanu” ( prot.Nr.14  11.§) un Jelgavas novada domes 2015.gada 25. februāra 

lēmumu „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.3 , 17.§ ). 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

36. Par dzīvokļa īpašuma neiegādāšanos (Draudzības iela 8-119, Kalnciems) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Neiegādāties Jelgavas novada pašvaldības īpašumā dzīvokļa īpašumu Nr.119 

dzīvojamajā mājā Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 



19 

 

2. Lēmumu nosūtīt Jurim Freimanim uz e-pasta adresi: jfreimanis6@gmail.com. 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

37. Par Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāvu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs,  

ATBILD: M.Lasmanis, D.Liepiņš 

IZSAKĀS: A.Ozoliņš, D.Liepiņš, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Andris Ozoliņš);  

ATTURAS – 1 (Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 2 (Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

     Apstiprināt šādu Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāvu: 

1. Dainis Liepiņš –Jelgavas novada domes deputāts. 

2. Juris Lavenieks - Jelgavas novada domes deputāts. 

3. Arnis Leikarts – biedrības “JELGAVAS NOVADA UZŅĒMĒJI” valdes loceklis. 

4. Uldis Ameriks – SIA “Laflora” valdes priekšsēdētājs. 

5. Maira Dzelzkalēja-Burmistre – biedrības “Zemnieku saeima” valdes priekšsēdētāja 

vietniece. 

6. Edgars Brīvkalns – SIA “MILZU!” valdes loceklis.  

7. Aldis Cimermanis – SIA “UPPE” valdes priekšsēdētājs. 

8.  Sanita Silniece – Blankenfeldes muižas īpašniece.  

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

38. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas  

komisijas sastāvā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs,  

ATBILD: V.Nagle 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, P.Veļeckis, I.Dolgova  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Jānis Počs), 

NEPIEDALĀS – 5 (Andris Ozoliņš,  Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmumā Nr.39 “Par Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu” (protokols 

Nr.20/2022) šādus grozījumus: 

1.1.izteikt 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: “1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Jelgavas 

novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks.” 



20 

 

1.2. svītrot 1.3.1.apakšpunktu. 

1.3. papildināt lēmumu ar 1.3.4.apakšpunktu šādā redakcijā: “1.3.4.Jelgavas novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vecākā juriste.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

39. Par grozījumiem līgumā Nr. JNP/5-34.3/22/30 “Par siltumapgādes sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu” 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: P.Veļeckis, U.Ainārs,  

ATBILD: L.Lonerte, D.Stašāns 

IZSAKĀS: P.Veļeckis  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 3 (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Apstiprināt vienošanos par grozījumiem SIA “Ozolnieku KSDU” un Jelgavas novada 

pašvaldības 2022.gada 15.marta Līgumā Nr.JNP/5-34.3/22/30 “Par siltumapgādes 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu” (pielikums Nr.1). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei slēgt Vienošanos Nr.1 par grozījumiem 

2022.gada 15.marta Līgumā Nr.JNP/5-34.3/22/30 “Par siltumapgādes sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu” ar SIA “Ozolnieku KSDU”. 

 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

40. Par apkures tarifu apstiprināšanu Elejas, Jaunsvirlaukas, Sesavas, Valgundes, 

Vircavas, Zaļenieku, Svētes,  Salgales pagasta iestādēs 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs,  

ATBILD: I.Zālītis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš,  Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

Apstiprināt apkures tarifus  2022/2023.gada apkures sezonā EUR/MW/h un EUR/m2  bez 

PVN: 

Nr.p.k. Ēka, iestādes adrese 
Izcenojums (bez PVN) 

EUR/MW/h EUR/m2 



21 

 

 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

41. Par Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

plāna apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs, I.Dolgova 

ATBILD: D.Majoka, G.Reinsons 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš(mutiski), Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs(mutiski), Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis(mutiski), Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš,  

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības plānu (pielikumā). 

 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

42. Par Jelgavas novada izglītības iestāžu izmaksām pašvaldību savstarpējiem 

norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

1. 
Saieta nams, Lietuvas iela-42, Eleja, Elejas 

pagasts 107.57 1.60 

2. 

Pagasta pārvalde, Dārza iela -5, Eleja, Elejas 

pagasts 
93.69 3.27 

3. 

IKSC „Līdumi” filiāle „Jaunlīdumi”, Ievu 

iela12, Jaunsvirlaukas pagasts 
143.99 2.44 

4. 

IKSC „Līdumi” filiāle „Kraujas”, Svirlaukas 

iela 22, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts  
139.90 2.73 

5. 

Pagasta pārvaldes ēka, Lielupes iela 5, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts 
139.69 2.92 

6. Sesavas pagasts, Skolas iela 12, Sesavas pagasts 82.30 2.67 

7. 

Valgundes pagasta pārvaldes ēka un IKSC 

''Avoti'', Kalnciema vsk PII, Valgundes pagasts 
139.16 1.87 

8. Ēka „Ārsta māja”, Valgundes pagasts 173.57 4.79 

9. 

Vircavas vidusskola, Dīķu iela 3,Vircavas 

pagasts 
104.23 3.27 

10. 

Zaļenieku komerciālā un amatniecības 

vidusskola, dienesta viesnīca, Baznīcas iela 2 
116.47 1.99 

11. 

Jēkabnieku kultūras nams, Straumes iela 5, 

Svētes pagasts 
470.88 2.59 

12. 

Garozas pakalpojumu centrs, Eži, Salgales 

pagasts 
169.36 3.19 



22 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs(mutiski), Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis(mutiski), 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo programmu 

izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (2.pielikums). 

3. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksas piemērot no 2022.gada 1.septembra.  

4.  Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2022.gada 23. februāra sēdes lēmuma Nr. 

9/.8. “Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju un līdzfinansējuma 

apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu” 1.un 2.punktu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

43. Par saistošo noteikumu Nr. 35 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras 

projektiem Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Andris Ozoliņš),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada domes saistošos noteikumus Nr. 35 “Par finansiāla atbalsta 

piešķiršanas kārtību kultūras projektiem Jelgavas novadā” (turpmāk – Saistošie 

noteikumi). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Saistošos noteikumus vai precizētos Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis" un Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

44. Par Finansiālā atbalsta piešķiršanas kultūras projektiem komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: E.Poča 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

http://www.jelgavasnovads.lv/


23 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

1. Izveidot Finansiālā atbalsta piešķiršanas kultūras projektiem komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 Jelgavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs 

 Komisijas locekļi: 

Kultūras pārvaldes vadītājs; 

Kultūras pārvaldes vadītājas vietnieks; 

Kultūras pārvaldes galvenais speciālists; 

Kultūras pārvaldes galvenais speciālists.  

2. Apstiprināt Finansiālā atbalsta piešķiršanas kultūras projektiem Jelgavas novadā 

komisijas nolikumu. 

 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

45. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: V.Nagle, M.Lasmanis 

IZSAKĀS: P.Veļeckis, I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikumā (apstiprināts ar 

Jelgavas novada domes 2022. gada 13. oktobra lēmumu Nr. 3 (protokols Nr. 40) šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt 2.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.5. Komisija lēmumus par ierosinājumu piešķirt vai nepiešķirt  Goda diplomu vai 

Atzinības rakstu pieņem balsojot.”. 

2. Izteikt 2.6. apakšpunkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Lēmums par ierosinājumu piešķirt vai nepiešķirt Goda diplomu vai Atzinības rakstu 

tiek pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā puse no klātesošajiem Komisijas 

locekļiem.”. 

3. Izteikt 3.1. apakšpunkta ievaddaļu šādā redakcijā: 

“3.1. Izvērtējot kandidātus apbalvojuma piešķiršanai Komisija vērtē:”. 

4. Izteikt 5. nodaļu “NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI” šādā redakcijā: 

“NOSLĒGUMA JAUTĀJUMS”. 

5. Svītrot 5.1. apakšpunktu. 



24 

 

 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

46. Par Jelgavas novada Bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: S.Alksne 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, 

Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Bāriņtiesas nolikumu. 

2. Ar šā nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2021. gada 

4. augusta lēmumu Nr. 4 (protokols Nr. 9, 7.§) apstiprinātais Jelgavas novada 

Bāriņtiesas nolikums. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

47. Par konkursa nolikuma “Digitālais seniors Jelgavas novadā 2022” apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības konkursa nolikumu “Digitālais seniors 

Jelgavas novadā 2022”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei, Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

48. Par  2022. gada 28. septembra saistošo noteikumu Nr. 30 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jelgavas novadā” precizēšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 



25 

 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada domes 2022. gada 28. septembra saistošo noteikumu Nr. 30 

“Par sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas novadā ” (turpmāk- saistošie noteikumi)  

izdošanas tiesisko pamatojumu un svītrot atsauci uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

trešo daļu. 

 

2. Informāciju par saistošo noteikumu precizēšanu triju darbdienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

49. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja M. Lasmaņa komandējumu uz Ukrainu 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis, I.Vītola 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, D.Liepiņš, U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), 

NEPIEDALĀS – 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

1. Komandēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani uz Rava Ruskas 

pašvaldību Ukrainā ar nakšņošanu Tomaszów Lubelski pašvaldībā Polijā, lai nodrošinātu 

Jelgavas novada pašvaldības dāvinājuma nogādi Ukrainas sadraudzības pašvaldībai Rava 

Ruskai, no 2022.gada 27.oktobra līdz 29.oktobrim, ieskaitot. 

2. Uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus 

no Centrālās administrācijas līdzekļiem - komandējuma dienas naudu 100% apmērā no 

2022.gada 27.oktobra līdz 29.oktobrim, ieskaitot, kā arī segt ceļa, uzturēšanās un 

apdrošināšanas izdevumus. 

 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

50. Par apkures tarifa apstiprināšanu Kalnciema centralizētajai siltumapgādei 

2022/2023.gada apkures sezonā 

ZIŅO: A.Kļaviņa (prezentācija) 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: A.Kļaviņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 



26 

 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge, 

Uldis Ainārs),  nolemj: 

Noteikt tarifu par SIA “Ozolnieku KSDU” piegādāto siltumenerģiju fiziskām un 

juridiskām personām 2022/2023.gada apkures sezonā (01.10.2022.–30.04.2023.)  Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 154,91 EUR/MWh (bez PVN). 

 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

 

51. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas 

pilsētas pašvaldībai 

ZIŅO: D.Keidāns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Irina 

Dolgova, Lolita Duge),  nolemj: 

1. Ziedot Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldībai finanšu līdzekļus 1999,90 

EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit deviņi euro, 90 centi) apmērā lēmumā 

norādīto preču iegādei. 

2. Lēmuma 1. punktā radušos izdevumus segt no Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 

budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālajai administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļai veikt nepieciešamās darbības lēmumā minēto lietu iegādei. 
 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17:19 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs                           Madars Lasmanis 

2022.gada  __.oktobrī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


	1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežmalas”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54820010663, kas sastāv no zemes vienības 1,31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820010663, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazemi...
	2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 3120 EUR (trīs tūkstoši viens simts divdesmit euro).
	3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli.
	1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunveseri”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54960070183, kas sastāv no zemes vienības 0.64 ha platībā (tai skaitā 0.36 ha mežs) ar kadastra apzīmējumu 54960070183, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izs...
	2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 6852 EUR (seši tūkstoši astoņi simti piecdesmit divi euro).
	3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. (1)
	2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5900 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti euro).
	3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli.
	2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4000 EUR (četri tūkstoši euro).
	3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. (1)
	2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4600 EUR (četri tūkstoši seši simti euro).
	3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. (2)
	1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Dzelzceļa ēka 4”-7, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54529000417, kas sastāv no dzīvokļa 47,9 m2 platībā un kopīpašuma 479/3598 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54520050001004 un šķū...
	2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro).
	3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. (3)
	2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3800 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro).
	3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. (4)
	1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Dzelzceļa ēka 1A”-1, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54529000393, kas sastāv no dzīvokļa 40,7 m2 platībā un kopīpašuma 417/3588 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54520050001002 un šķ...
	2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti euro).
	3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. (5)
	2. Informāciju par saistošo noteikumu precizēšanu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.
	3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas
	novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.

